
PROVOZNÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD
Stanovuje zejména bezpečnostní podmínky a pokyny k prevenci úrazu. Rovněž upravuje základní činnosti související s
provozním zázemím organizace CIRQUEON, z.ú. - Centrum pro nový cirkus (dále jen CQ).

1. CQ je pro veřejnost otevřen dle aktuálně platného rozvrhu, viz. www.cirqueon.cz. V prostoru platí zákaz vstupu psů a
jiných domácích zvířat.

2. Účastníci kurzu (dále Účastníci) nesmí vejít do haly dřív než lektor nebo jiná odpovědná osoba. Bez souhlasu lektora
nebo jiné odpovědné osoby není dovolen vstup do haly nikomu, kdo není řádně přihlášeným účastníkem kurzu nebo
uživatelem vázaným konkrétní smlouvou (dále jen Uživatel).

3. Vstup do hal je vzhledem ke speciální podlahové krytině možný pouze bez bot nebo ve speciální taneční obuvi. Při
porušení tohoto pravidla nese dotyčná osoba plnou odpovědnost za škodu způsobenou na podlahové krytině a může po
ní být vyžadována její úplná náhrada.

4. Účastníci i Uživatelé jsou povinni při své činnosti v prostorách CQ minimalizovat veškerá rizika související s poškozením
zdraví (prevence úrazu) či majetku CQ, zejm. posouzením vlastních sil a použitím vhodných technik a bezpečnostních
prostředků (tzn. žíněnky, matrace, jistící pásy apod., příp. jištění jinou poučenou osobu). Účastníci kurzu jsou povinni
dodržovat pokyny lektora.

5. Lektorům jako i jiným Uživatelům se zakazuje trénovat v prostoru osamoceně. Z bezpečnostních důvodů je nutná
přítomnost min. jedné další osoby. Jestliže okolnosti toto neumožňují, je taková osoba povinna zajistit přiměřený dohled
nad svou činností jiným odpovídajícím způsobem.

6. Účastníci i Uživatelé jsou povinni dbát na to, aby se s pomůckami a vybavením tréninkového prostoru zacházelo vždy
adekvátním způsobem, šetrně a svědomitě – jak vzhledem k fyzickému prostředí a stavu náčiní dané lekce samotné, tak
případných lekcí následujících.

7. Veškeré závady hlaste na recepci nebo zapište do Knihy závad, která se nachází na recepci.

8. V prostoru Zkušebny využívají Uživatelé své vlastní pomůcky a scénografii výhradně na vlastní nebezpečí. Nikdo
z ostatních osob (Uživatelé, Účastníci) není oprávněn je bez dohody s majitelem využívat.

9. Není dovoleno používat cvičební náčiní a jiné vybavení hal bez vyzvání lektora nebo jiné odpovědné osoby. Použití
vlastního tréninkového materiálu je možné pouze se souhlasem lektora či odpovědné osoby. Zavěšování tréninkových
pomůcek na závěsné body provádí výhradně odpovědná osoba CQ. V rámci ProFi Tréninku je zakázáno svěšovat či
manipulovat se zavěšením tréninkového materiálu patřícího CQ. Pokud se tak stane či je to nutností nebo něco není
pořádku, kontaktujte neprodleně odpovědnou osobu CQ.

10. Účastníci, Uživatelé jsou povinni při své činnosti nosit takové oblečení, které nesmí: ohrožovat jak osobu samotnou, tak
ostatní účastníky (nedostatečně zakryté části těla se zvýšeným rizikem spálení v důsledku tření; přečnívající a volné části
oděvu, které se mohou zachytávat, případně trhat; šperky, o něž by se mohl zachytit apod.) a poškozovat vybavení
tréninkového prostoru (ostré části oděvu – opasky, kovové dekorace pyramidového tvaru apod., výrazné a odhalené zipy
či jiné druhy zapínání; nevhodné šperky; nevhodná obuv apod.). Není dovoleno cvičit s hodinkami.

11. Pokud dojde v prostoru CQ ke zranění, neprodleně o tom informujte pracovníka CQ (např. recepční, lektora). Lékárnička
se základním vybavením je na recepci. Každý úraz je nutno zapsat do Knihy úrazů na recepci.

12. Účast na kurzu nebo tréninku je dobrovolná, každý Účastník i Uživatel nese sám za sebe, své jednání i chování k ostatním
plnou odpovědnost. I při návštěvě CQ jednejte ohleduplně a tak, abyste nenarušovali probíhající program nebo výuku.

13. Do CQ není dovolen vstup osobám pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek. Rovněž zde není dovoleno takové
látky konzumovat.

14. Pro návštěvníky CQ jsou vyhrazeny prostory u recepce, ev. šaten (pokud je třeba pomoci dětem s převléknutím) a soc.

http://www.cirqueon.cz


zařízení.

15. Nepovolaným osobám je zakázáno vstupovat do provozních prostor (sklad ve vestavěném patře, klubovna, kancelář),
pokud takové právo nevzniká Uživateli na základě konkrétní smlouvy. Dále je zakázáno jakkoliv manipulovat se  zařízením
CQ, kromě použití zářičů po posledním profitréninku

16. Všichni pracovníci organizace a Uživatelé jsou povinni se seznámit s interní dokumentací organizace vztahující se
k požární ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a jsou povinni se jimi při své činnosti řídit.

17. Parkování na dvoře CQ je zakázáno (mimo předem dohodnuté výjimky s odpovědnou osobou).

18. V tréninkových halách je zakázána konzumace jídla (včetně žvýkaček).

19. V prostorách CQ platí zákaz manipulace s otevřeným ohněm a kouření.

20. K odložení věcí využívejte především uzamykatelné skříňky v šatně. Za věci mimo tento prostor a obsah kapes neručíme.

21. Veškeré změny tréninků mimo pravidelný rozvrh hlásí Uživatelé odpovědné osobě a zapíší se při příchodu do Knihy
tréninků.

22. Důsledně dbejte hygienických opatření. Udržujte pořádek a čistotu. Šetřete životní prostředí a řádně využívejte nádoby
na tříděný odpad.

23. Zaplacením kurzovného či podpisem smlouvy konkrétního Uživatele jste souhlasil/a s výše uvedenými podmínkami.

Eliška Jevičová, ředitelka


